COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2024

PROC. ADMIN. CMJS/RN Nº 410.001/2024

PROMITENTE CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO

SERIDÓ/RN, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.871.937/0001-96; PROMITENTE

CONTRATADA: RDCON - CONTABILIDADE E ASSESSORIA LTDA, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 54.685.528/0001-70; Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM ASSESSORIA CONTÁBIL E SERVIÇOS TÉCNICOS

ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA PARA ACOMPANHAMENTO DOS

TRABALHOS DO SETOR DE LICITAÇÕES VISANDO ATENDER AS

NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN; DATA

DA ASSINATURA: 30 de abril de 2024; VIGÊNCIA: termo inicial em 30 de abril de 2024 e

termo final em 29 de abril de 2025; MODALIDADE: Inexigibilidade de licitação; VALOR

DA CONTRATAÇÃO: R$ 33.600,00 (trinta e três mil e seiscentos reais); SUBSCRITORES:

Cássio Lúcio Jesus Cunha de Medeiros, inscrito no CPF/MF sob o nº ***.306.694-**, pelo

Contratante e o Sr. Ruan Pablo Medeiros Dantas, inscrita no CPF/MF sob o nº ***.420.864-** –

pela Contratada.

Jardim do Seridó/RN, em 30 de abril de 2024..